Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

DECRETO N° 10 . 630/02
de 16 d e maio de 2002

PUBUCAOO (Al NO JORNAL
BOLETIM .00 MUNiCÍPIQ
NO .. ~SO.~. de .21J.o.?.J~.J-

Dispõe sobr e denominação de via pública .

O Prefeito Municipa l de São José dos Campos,
no u so das atribuições legais que lhe são conferi das pelo inciso IX,
do artigo 93 , da Lei Orgânica do Municíp io , de 0 5 d e abril de 1990, e
considerando o q ue c onsta no p rocesso administrativo n° 010174-9/02,

D E C R E T A:

Ar t . 1 ° . O trecho das avenidas margina i s do
Córrego do Vidoca , compree ndi do entre a fai xa de domínio d a Rodovia
Presidente Dutra e a Rua Ta lim, fica denominado Governador Mário Covas
Júnior .

Art. 2° . Es te decr eto entra e m vigor na data
da sua publicação , revogadas as disposições em contrá r i o.

16 de maio de 2002 .
Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

r\

.E~~ \ h
Emanuel Fer~
Prefeito Muni c pal

j~l !J&
Lucifcmo om~s
ult6r Legislativo

Se c retá r io de Assuntos Jurídicos

Registrado na Di visão de Fo r malização e Atos
da Secretaria de Assuntos Jurídicos , aos dezessei s dias do mês de maio
do ano de dois mi l e dois .

«k~J~\rw-e
Robe rta Marcondes Fourniol Rebello

Divi são de Formal i zação e Atos